[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº 002/2015
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 002894/2015,  na modalidade Tomada de Preço  nº 002/2015.
Objeto:  Execução dos projetos de implantação infra-estrutura de cabeamento da rede lógica e adequação rede elétrica de unidades básicas de saúde – UBS Armour – UBS Tabatinga – UBS  Simon Bolivar – UBS Vila Real  e UBS Prado.
EMPRESA  CLASSIFICADA :

CDS Informática Ltda. - CNPJ nº 93.124.642/0001-83, em primeiro e único lugar, para todos os lotes.
	LOTE
	CDS Informática Ltda.
CNPJ nº 93.124.642/0001-83

	Valor R$
	Classif

	01
	22.279,08
	1º

	02
	13.696,44
	1º

	03
	13.658,85
	1º

	04
	13.156,37
	1º

	05
	12.770,43
	1º

 Sant’ Ana do Livramento, 15 de Maio de 2015.
	Adriana C. Buroni Viglione
	Celina T A S Costaguta
	Cibele Veloso Basse

	Membro
	Presidente
	Membro